令和６年６月３日

 報道機関 各位

「いわき市シルバーリハビリ体操指導士会能登半島地震支援プロ

ジェクト」について

 いわき市シルバーリハビリ体操指導士会は、令和６年１月１日に発生した能

登半島地震の影響で被災した地域に対して、「までい座布団」を被災地まで運び、

寄付することとなりました。

ついては、いわき市シルバーリハビリ体操指導士会による、被災地支援につ

いて、次のとおり実施されますので、お知らせします。

１ 日  時

⑴ 令和６年６月５日（水） ８ 時～18 時

 ⑵ 令和６年６月６日（木） 10 時～18 時

  ※６月７日（金）は帰路

２ 寄付の相手方

石川県志賀町、珠洲市、能登町、七尾市の各シルバーリハビリ体操指導士会

３ 引き渡し場所

  各市町の社会福祉協議会

※珠洲市のみ同市役所内

４ 内  容

詳細は別紙のとおり

（事務担当）

地域包括ケア推進課事業推進係

電話 0246-27-8575